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LEDER

Grådighetsbekjemper
Det er spennende å lage nye ord for å gripe en 
virkelighet vi står midt oppi. Men hva er en 
grådighetsbekjemper? 
Jo, det er et menneske som ønsker å ta et oppgjør 
med grådigheten som preger kulturen vår. 
Vi kan bli mer bevisste på hva vi faktisk fyller 
hverdagen med og hvilke valg vi tar. Det handler om 
å ha en bærekraftig livsstil. Kan jeg kjøpe mindre 
og likevel være glad og fornøyd med livet. 
Eller kanskje kjøpe brukt og kjenne på at nå gjør 
jeg noe som er bærekraftig. 
Å leve enklere kan være godt og nyttig for mange, 
særlig i disse tider hvor økonomien blir stram for 
flere og flere mennesker. Det behøver ikke bety at 
vi lider nød og skal gå rundt å synes synd på oss 
selv. Men kanskje kan vi bli mer bevisste på hva 
vi faktisk bruker pengene våre på. Kan vi tenke på 
andre som bor andre steder i verden og som virkelig 
lider? Gir vi dem noe? 
Jesus ønsker at vi skal bære hverandre og elske vår 
neste som oss selv. Det vil være en bærekraftig måte 
å leve på å dele med andre, og den vil gi oss mye 
glede også. Kan du bli en grådighetsbekjemper, 
tror du? 
For å lese mer om å være grådighetsbekjemper, gå inn 
på Det Norske Misjonsselskap, www.nms.no

• Liv Jorunn Koller
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1. Hvem er du?
Jeg heter Einar Sola, vokst opp i Sande, flyttet til
Bølstadfeltet på Spikkestad fra Østfold sammen med 
kona Anne Sofie i 2014 etter et langt arbeidsliv i TINE.

2.	 Hva opptar deg for tiden?
I verdenssammenheng følger jeg med på all krig, 
klimakriser, opptøyer og sult, spesielt nød og savn 
i Ukraina. Lokalt blir det hvordan Spikkestad som 
lokalsamfunn utvikler seg, skole og leksehjelp, 
flyktninger, fellesskap og gode møteplasser. Kone 
og hage må også nevnes!!

	3. Hva gjør deg glad?
Å glede andre med en håndsrekning gir også meg 
glede. Utviklingen av barnebarna som er i skole og 
studiefase gleder meg når jeg ser at de følger gode 
spor. Vi greier å beholde gode venner fra tidligere 
arbeidsliv og bosted, samtidig knytter vi nye lokale 
kontakter her vi nå bor. Hyttelivet ved sjøen nær 
Fredrikstad er også befriende.

4.	 Hvordan trives du i ditt nærområde?
Vi trives godt på Spikkestad. Buss, tog, nærbutikker, 
kirke, hyggelige mennesker og skog med bær og 
trimterreng, hva mer kan man ønske seg.

5.	 Hva er ditt forhold til kirken?
Kirken representerer vår felles kulturarv og viktige 
tradisjoner.Vi merket oss planene om bygging av ny 

“arbeidskirke”, 
Teglen, da vi 
valgte å flytte 
til Spikkestad. 

Det er godt å søke til kirken og 
finne ro, tilgivelse og fellesskap. Jeg er 
veldig takknemlig for at jeg kan brukes til leksehjelp 
for barn og flyktninger, konfirmanter, 
kafe og juletrefester.

6.	 På hvilken måte kan kirken være et godt 
sted for mennesker i dag? 
Behovet for å søke sammen til gudstjeneste, til 
fellesskap i glede og sorg eller kulturelle fester er like 
verdifullt som i tidligere tider. Kirken må være åpen 
for alle og innby til ettertanke og refleksjon. Å møte 
Gud med sine innerste tanker og følelser er viktig. 
Tette bånd til lokalsamfunnet må utvikles og innby til 
optimisme, vidsyn og nestekjærlighet.

• Ellen Hole

I FORBIFARTEN

Medarbeiderprisen i 
Røyken Menighet for 2022
Medarbeiderprisen i Røyken menighet for 2022 ble 
tildelt Kirsten og Arild Seyffarth. Den ble overrakt på 
det siste Formiddagstreffet i Røyken menighetshus 
før sommeren. De to ble takket for sin store innsats og 
sine gode bidrag på mange områder i Røyken menighet 
gjennom mange år.  
På bildet ser vi de to sammen med fung. leder i Røyken 
menighetsråd, Arne Bertheussen (til høyre), som 
overrakte prisen. 
• Ellen Martha Blaasvær
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MIN SALME

Jesus, det eneste,
helligste, reneste

navn som på menneskelepper er lagt!
Fylde av herlighet,
fylde av kjærlighet,

fylde av nåde og sannhet og makt!

Motganger møter meg –
aldri du støter meg

bort fra din hellige, mektige favn.
Mennesker glemmer meg,
Herre, du gjemmer meg

fast ved ditt hjerte og nevner mitt navn.

Herre, du høre meg,
Herre, du føre meg

hvordan og hvorhen det tjener meg best!
Gi meg å bøye meg,
lær meg å føye meg

etter din vilje mens her jeg er gjest!

Du er den eneste,
helligste, reneste.

Gi meg ditt rene og hellige sinn!
Frels meg av snarene,

fri meg fra farene,
ta meg til sist i din herlighet inn!

Jeg møtte Kari Kjølstad 
i hennes hjem på 
Katrineåsen en solfylt men 
kjølig julidag. Hun hadde 
takket ja til å bli intervjuet 
om «Min salme», og tok 
imot meg med te og boller. 

Kari Kjølstad er et kjent navn både innenfor kirken, 
skoleverket og privat. Musikk har vært en rød tråd gjennom 
hele livet, helt siden hun som 9-åring begynte i sangkor. 
Hun studerte sang og musikk og debuterte som sangerinne 
i Oslo i 1969. Hun har hele tiden som voksen sunget i kor, 
og har også opptrådt som solist i flere sammenhenger. 
Hun drev musikalsk barnehage på privat basis i 8 år, holdt 
notekurs for korpsaspiranter, vært søndagsskolelærer og 
dessuten vært tilknyttet Midtbygda barneskole i 23 år, hvor 
hun underviste ikke bare i musikk, men også i andre fag. 

Ettersom Karis liv har vært fylt av sang og musikk, sto hun 
overfor valgets kvaler når hun skulle velge en salme. Det 
er jo så mange fine og gode salmer å velge mellom. Hun 
har allikevel valgt seg ut salmen «Jesus, det eneste, helligste, 
reneste navn som på menneskelepper er lagt» av Ole Theodor 
Moe, og begrunner det slik:
For det første har denne salmen både en god tekst og fin 
melodi. Når en drar på åra så vet man jo at tiden vi har igjen 
her på jorden er begrenset. I denne salmen finner jeg håp og 
trøst, hvor salmisten skriver: «Frels meg fra snarene, fri meg 
fra farene, ta meg til sist i din herlighet inn». En annen strofe 
som gir meg trygghet er «Mennesker glemmer meg, Herre, du 
gjemmer meg fast ved ditt hjerte og nevner mitt navn». 

Selv om Kari for lengst er pensjonist, har hun ikke lagt inn 
årene enda! Du finner henne i kirken som klokker og er 
fremdeles aktiv som leder av diakoniutvalget. 
Takk for koselig prat, Kari – og bollene smakte godt!

• Ellen Hole
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Endelig har solen og varmen 
kommet etter en langtrukken 
og kjølig vår. På varmestua 
sitter mange av både gjester 
og ansatte ute på de nye 
benkene som vi har fått i gave 
fra Lions Nesøya, hvor vi nyter 
varmen og fellesskapet. 

Som ny gateprest i vikariat her i feltarbeidet har det 
vært mange nye inntrykk og det er spennende å bli 
kjent med dette arbeidet. Jeg har fått ansvar for å få i 
gang noen aktiviteter gjennom sommeren og ble nylig 
utfordret i bøy og tøy på Yoga hos «Back in the ring». 
Jeg har besøkt Heggedal Lysstøperi, hvor jeg møtte 
arbeidere med pågangsmot og iver, midt i en hektisk 
hverdag. Jeg har også vært med på arbeidstiltaket, 
hvor jeg observerte både kunder og våre arbeideres 
glede over prosjektene. I det hete sommerværet har 
det blitt flere badeturer på Semsvann etter jobben 
er gjort. På onsdager kl. 08:00 har vi morgenbønn i 
Gatekapellet og som det meste annet vil fortsette hele 
sommeren. Vi er stolte av å ha et kontinuerlig tilbud i 
Feltarbeidet både i høytid, ferietid og hverdag. 
På varmestua er det mye som foregår. Det er mange 
som kommer innom for å bli med på arbeidstiltaket, 
som betyr mye. Mange kommer på varmestua for å få 
seg en deilig og næringsrik lunsj som er tilberedt helt 
fra bunnen av, med god hjelp fra frivillige. Her kan 
en spise seg helt mett for 20 kr. En kan også få hjelp 
til å mestre hverdagsutfordringer i møte med sosiale 
instanser og ivaretakelse av helse. Ellers er det alltid 
tilbud om gode samtaler. Flere av våre gjester har 

fortalt varmt om hvor mye Feltarbeidet betyr for dem. 
Vi har nylig vært invitert på konsert, Back in Business, 
som ble gitt oss i gave. Flere av gjestene våre deltok og 
hadde en hyggelig kveld med pizza og flott musikk. Vi 
har også hatt en kunstutstilling hvor vi fikk besøk av 
to stykker som viste to installasjoner og fremføring 
av dikt. Tematikken handlet om veien til rusfrihet og 
gjorte inntrykk på mange av oss. 
Videre i sommer skal vi kjøre i gang med jevnlige 
aktiviteter, spesielt tirsdager er viktige dager for det. 
Noe av det vi har planlagt for sommeren er Yoga og 
Yoga gudstjeneste, svømming på Risenga, gåfotball 
med Gatelaget og bowling. 
Vi ønsker med dette å ønske dere alle en strålende 
sommer og ferie til dem som har det. Ta dere 
gjerne en tur i butikken vår Bra brukt, gatekapellets 
morgenbønn eller butikken til Heggedal Lysstøperi. 

Varme hilsen 
Linn Victoria Sonerud 
Gateprest, vikar, Kirkens Feltarbeid i Asker

KIRKENS FELTARBEID

SOMMERHILSEN
FRA FELTARBEIDET!

GRAVSTEINER
navnetilføyelser

oppussing og rensing

NORSK KUNSTSTEIN & GRANITT AS
www.nkg.no – tlf. 66 90 51 40

Gudolf Blakstadsv. 42 - 1392 Vettre

stor utstilling sentralt i asker  
v/østenstad kirke

Lier, Røyken og Hurum
Begravelsesbyrå

Daglig leder/Senior
gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 40 63 24 00

Vi tilbyr distriktets laveste priser, 
høy kvalitet og verdighet

Ingen tillegg for
hjemmekonferanser

www.personliggravferd.no
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Kirkekaffe med 
høytlesning

På kirkekaffen 1. pinsedag 
leste Inger Bredland sin prolog 
fra innvielsen av Teglen i 2018. 
Den heter «To kirker i Røyken». 
Vi gjengir her med tillatelse 
den delen som omhandler 
Teglen:

To kirker i Røyken
Det ble Spikkestad som vant – der man beste tomten fant.
Der reiste seg så flott mot sky en teglsteinskirke, splitter ny.
Litt fremmed i design og form, kritikerne varslet stort!
Kostnadsrammen fikk en smell, men bygget ble den likevel.
TEGLEN ble det navn den fikk – et symbol med sterk logikk.
Bygget har fått mange rom til de nye krav som kom.
Kirkerom, så stort og flott! Der kan alle høre godt.
«Søndagskirke», «hverdagskirke» - presters kall 
– og manges virke.
Søndagsskole, knøttesang – konsert med orglets himmelklang!
Her måtte tenkes stort om alt – til og med livssynsnøytralt.
Kultur skal også rommes her. Alt vil komme oss så nær.
Teglen vil oss alle samle – barn og unge, og oss gamle.
Klokkene har vakker klang, kaller oss til salmesang.
Håp skal møte trette sjeler som i stillhet kanskje kneler,
leter etter trøstens ord ved vår Herres nye bord.
Kan Teglen bli vår trygge borg når vi rammes tungt av sorg?
Kort er tiden vår på jord. Kirken bærer våre spor.
Tradisjoner må vi verne, aldri glemme troens kjerne!
År skal følge nye år – Teglen, du ble kirken vår!

Barna feiret Teglen 				  
med kino 	og pop-corn

På Teglens
femårsdag 
var det på 
sin plass å ha barna 
med på feiringen. 

Kristina Wallace fra 
kirken og Torbjørg 

Raen fra innbyggertorget inviterte alle barnehagene 
i Røyken, Hyggen og Spikkestad til kino i kultursalen 
26. mai. I løpet av dagen hadde vi 100 barn innom og 
kjørte fire forestillinger.  Barna koste seg med filmen 
om Ann, som er rød og Tor, som er blå. Familiene 
deres liker ikke hverandre. Så hva skjer når de blir 
glade i hverandre likevel? 
I tillegg til å være et hyggelig tilbud til barnehagene, 
så var dette en fin anledning til å vise fram de gode 
mulighetene som ligger i lokalene på Teglen. 

Vi ønsker at huset skal bli brukt til denne typen åpne 
og inkluderende aktiviteter for lokalsamfunnet.  
Bursdagssangen runget, det aller meste av pop-
cornet kom inn i munnen, og alle så ut til å kose seg.   

• Torbjørg Mosland Raen, 
Prosjektleder Spikkestad 
innbyggertorg.

TEGLEN 5 ÅR

JUBILEUMSFEIRING  
I TEGLEN
I mai feiret vi 5-års-jubileet i Teglen med ulike arrangementer. 
Alle brukere og gjester fikk is, og mange barnehagebarn kom 
på barnekino med popcorn.
I. pinsedag var det jubileumsgudstjeneste der prost 
Øyvind Stabrun deltok og holdt preken.

Tirsdag 30.mai hadde vi en felles kultur- og refleksjonskveld sammen med Asker kommune. Vi så tilbake på 
Teglens historie og visjonen om at dette skal være et møtested der alle skal kjenne seg hjemme. Bruken av 
Teglen er i utvikling. Asker kommune arbeider med å etablere et midlertidig innbyggertorg som vil gi rom 
for nye aktiviteter og tilbud. Torbjørg Mosland Raen fortalte om arbeidet med innbyggertorget og inviterte 
deltakerne til en samtale om ønsker og drømmer for Teglen de neste fem årene.
 
• Ellen Martha Blaasvær
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TEGLEN 5 ÅR

Asker kommune jobber med å lage et innbyggertorg 
for Røyken, Spikkestad og Hyggen. Prosessen 
med et endelig innbyggertorg vil ta tid, men nå 
forbereder kommunen et midlertidig innbyggertorg 
i Teglen på Spikkestad. Et innbyggertorg er en åpen 
og inkluderende møteplass som kommunen skal 
utvikle sammen med innbyggerne. 
Teglen kan være godt egnet med sentral beliggenhet 
og fleksible og funksjonell rom. Dessuten er det 
allerede seniordans, teatergruppe, filosofisk kafe, 
foredrag, konserter, og kjøkken.

Idédugnad 5. september
Prosjektleder Torbjørg Mosland Raen inviterer nå 
lokalbefolkningen til idedugnad tirsdag 5. september 
kl. 18.00. Et bibliotektilbud er tidligere etterlyst, og 
form og innhold på dette blir også spennende tema 
for idedugnaden. Men hva mer trenger områdene 
Røyken, Spikkestad og Hyggen? Hvem kan være med 
og gi møteplassen liv og innhold? Hvilke kommunale 
tjenester bør være mer tilstede i området? Hvilken 
rolle kan lokalt næringsliv spille, og hva med 
frivillighetens kraft i området?  Skal det sys, spises, 
dyrkes, læres eller kanskje trenes her – mulighetene 
er mange!   

Møteplassen skaper vi sammen 
Det er viktig for kommunen å samarbeide med 
mange ulike innbyggere og organisasjoner, slik at 
alle kjenner at Teglen er en møteplass for dem, selv 
om huset også rommer en kirke. Som en av mange 
aktører i lokalsamfunnet inviteres kirken også med i 
utviklingen av innbyggertorget. Det er et veldig godt 
samarbeid mellom kommunen og kirken om drift av 
lokalene på Teglen, og det blir viktig også framover.
Torbjørg Mosland Raen er prosjektleder for 
Spikkestad innbyggertorg. Hun har kontor på 
Teglen og vil gjerne komme i kontakt med alle som 
har ideer og vil bidra. Om du ikke kan komme på 
idedugnaden den 5. september, er det bare å komme 
innom Torbjørg for en prat.

Asker kommune åpner 									       
innbyggertorg med boktilbud på Teglen

Torbjørg Mosland Raen og Borgar Emanuelsen Bohlin 
arbeider for Asker kommune med innbyggertorg og 
frivilligsentral i Teglen.
 

Teglen feiret sitt femårsjubileum med fullt hus og flott program!
Bildet er lånt fra Teglens Facebookside
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Pilegrimsledens dag feires den første 
søndagen i juni. I år ble dagen markert i 
Asker prosti med en felles vandring for 
menighetene fra Vardåsen kirke og til Asker 
museum. 
Underveis ble det gitt impulser. Deler av 
vandringen gikk vi i stillhet. 

Dagen ble avsluttet med omvisning i 
pilegrimsherberget på museet og mat i 
hagen utenfor.

AKTUELT

Over.: Mange grønne lunder 
på veien gjennom Asker.

Foto: Ellen Martha Blaasvær

T. h.: En glad gjeng ved 
starten fra Vardåsen kirke. 

Foto: Åshild Solgaard

PILEGRIMSLEDENS 
DAG 2023

Foto: Bo Mathisen 
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Røyken sokn
Emma Leivestad  Sverdrup
Freya Kleppo Rummelhoff
Ingrid Dinger
Embla Nyberg Wallestad
Leo Johnsen
Edmund Nordal Kirkerud
Birk Askestad Borch
Tiril Kvaalen Stabæk
Jakob Grue Bye
Samuel Halvorsen
Hannah Lavik Pederssen
Ada Sofie Flater
Ingrid Eliassen
Marie Eliassen
Adele Hals
Nora Svendsen Borgen

T.o.m. 24.07 2023

Røyken sokn
Veronika Martinsen Engen og Mats Carho Hansen

DØDE

Røyken sokn
Terje Skavold
Elmer Verner Pedersen
Bjørg Aaberg Hauger
Svenn-Erik Larsen
Bjørn Lysne
Alvhild Maria Gustafson
Brit Gran
Bjørg Åshild Svee
Kenneth Kristiansen
Inger Nikoline Wolden
Hans Jørgen Jørgensen
Trond Becher
Steinar Haldor Sagvik
Olav Carlson
Gunvor Wear
Roar Thoresen
Randi Haugsrud
Rita Torhild Trøan
Glenn Vige

Arne Follestad
Birgit Marie Trøim Anderdal
Tore Johansen
Steinar Pleym Pettersen
Frank Johansen
Torill Mehren
Thora Mathea Follestad 
Hagen
Randi Rødahl

       VIEDE

DØPTE

Hver siste tirsdag i måneden kl.11-1330. 
Treffet er rettet mot pensjonister, men alle er 
velkommen. Faste programposter er sang og 
musikk, kåseri, god bevertning, utlodning og 
andakt.

•	 29.08 Besøk fra kommunens 
hjelpemiddelsentral ved ergoterapeut 
Kim Lid og hjelpemiddeltekniker Johnny 
Transeth som gir informasjon om de 
tilbud og muligheter man har når et 
hjelpebehov oppstår.

•	 26.09 Besøk av Svein-Robert Solberg 
fra organisasjonen Håpets vinger: 
«En reise i misjon med lukt av jungel 
og bushfly».

•	 31.10 Besøk av tidligere prost Astrid 
Bjellebø Bayegan: «Når livets sorger og 
gleder skaper sanger og bilder».

•	 28.11 Juleavslutning med servering av 
julemat. Sokneprest og kantor deltar 
med et program i ord og toner viet 
julens budskap.

Formiddagstreff i Røyken 
menighetshus
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Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?
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  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

FOR BARNA
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Konfirmant i 2024?
Scann Qr-koden for 
informasjon

Kirkas ferieklubb
Kirkas ferieklubb hadde god oppslutning i den 
første uka av skoleferien. Det var en stor glede å 
bli kjent med 20 barn på tur i skogen, ved stranda, 
på trampolineparken RUSH og på ulike aktiviteter i 
Teglen. 

Fem flotte ungdommer som går på kirkas lederkurs 
var også med og hadde praksis. Og barna ble veldig 
glad i ungdommene. Vi gleder oss allerede til 
ferieklubb neste år!
Foto: Røyken menighet. Bildene er gjort uskarpe av 
hensyn til personvern. 

TROSOPPLÆRING
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1. juni var et vendepunkt i norsk historie. 
Sannhets- og forsoningskommisjonens rapport 

ble offentliggjort. Stortingets presidentskap har avgitt 
innstilling til Stortinget om en kommisjon som skulle 
granske fornorskingspolitikk og urett begått overfor 
samer, kvener og norskfinner. Gro Harlem Brundtlands 
kjente sitat fra OL på Lillehammer, «typisk norsk å være 
god», blir revet i fillebiter. Kirkens aktive rolle i det hele 
er grufullt. Kirken har også vært en pådriver av denne 
fornorskingen, helt på kollisjonskurs med vårt oppdrag 
og oppdragsgiver, Jesus, som sa: «det dere gjorde mot en 
av disse mine minste, gjorde dere mot meg.» 

Det er klart at det er lettere å fordømme fortiden, i 
lys av dagens tidsånd. Allikevel er det helt uforståelig 
at Den norske kirke aktivt har latt seg bruke i en 
fasistisk liknende aksjon mot minoriteter. Det vitner 
om et menneskesyn som motstrider hele Jesu lære 
om menneskets likeverd. 

Jeg kan skjønne hvorfor mange er skeptiske til kirken, 
jeg kan skjønne hvorfor mange velger å melde seg 
ut. Når vi ikke klarer å forvalte det budskapet og de 
verdiene vi er satt til å forvalte, bryter vi ned kirken 
vår. Vi bidrar til at folk mister troen på Gud, troen 
på at det finnes en Gud som ikke skiller mellom 
mennesker på bakgrunn av deres etniske opphav. 

Vi har sviktet som kirke. Vi skal være en motvekt 
og en korreks mot alt grums av holdninger og 
verdier som er ødeleggende for enkelt mennesker 
og grupper av mennesker. Både prester og råd har 
aktivt bidratt til menneskers lidelser, helt opp i vår 
moderne tid. Homofiles kamp for å bli anerkjent 
kun for å være seg, transpersoners kamp for å bli 

anerkjent for kun å være seg. Kvinners kamp for å 
bli regnet som likeverdig mannen. I stedet for å gå 
bresjen for å skape en endring, har kirken så alt for 
ofte kommet etter. Hva er det vi ikke ser nå, som vi 
burde se? Hvilke grupper og enkeltmennesker i våre 
nærområder, er det som faller utenfor? Bidrar vi som 
kirke fremdeles aktivt til at mennesker lider? Vi liker 
å tro at vi er best. Det skumle med det er at vi blir 
høye på oss selv, og fort kan se bare målet uten å 
tenke på konsekvensene av de handlinger vi gjør for å 
komme dit. Så lenge vi hevder sterkt nok at Gud er på 
vår side, er det fort å ikke se klart nok. Historien har 
vist oss at jo tettere kirken er på makten, jo mer sløret 
blir også blikket. I iveren etter å følge tradisjonen eller 
påberope seg Guds vilje, begår vi feil og synd mot Gud 
og mennesker så alt for ofte. 
Gjennom en forsoningsprosess er det mulig å komme 
til rette med noe av det som ble så forferdelig galt. 
Det krever mot, ydmykhet og tid. Forsoning er noe 
smertefullt godt. Det er mulig å finne tilbake til noe 
som ble ødelagt, ikke slik at det blir som før, men av 
asken kan det vokse frem noe godt. Dette kjenner 
de fleste av oss igjen i de smertefulle oppgjørene vi 
har hatt med mennesker som står oss nær. Det er 
smertefullt godt å gå gjennom en forsoningsprosess. 

Jesus sa: «Jeg var sulten, og dere ga meg mat; jeg var 
tørst, og dere ga meg drikke; jeg var fremmed, og dere 
tok imot meg; jeg var naken, og dere kledde meg; jeg 
var syk, og dere så til meg; jeg var i fengsel, og dere 
besøkte meg. Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, 
jeg sier dere: Det dere gjorde mot én av disse mine 
minste søsken, har dere gjort mot meg.» 

• Prost Øyvind Stabrun

ANDAKT

FORSONING – HÅPET OM ENDRING 
OG EN NY MULIGHET
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FORSONING – HÅPET OM ENDRING 
OG EN NY MULIGHET

May Hilde Schjong er bosatt i Røyken og debuterer nå 
med Diktsamlingen "Ser Deg". Verdigrunnlaget tar for 
seg skyggesidene av det prestisjetunge og velstående 
samfunnet vi lever i.
 
«– I diktene mine presenterer jeg små drypp som kan gi rom for 
refleksjon over hvilke verdier som styrer oss. Håpet er å nå ut til 
barn og unge, for å overbevise om at de er mer enn bra nok som 
de er. Håpet mitt er at vi voksne tenker over hvordan vi bedre kan 
forebygge alle skyggesidene. For de er der. Skal vi tro statistikken 
kommer helsehjelpen for sent og fungerer uansett kun som 
brannslukking. Det er på tide å tenke over hvordan vi bruker tiden 
vår og hvordan vi bedre kan forebygge.
Jeg tenker at verdigrunnlaget representerer en del av det som 
kirken står for.»
Vedlagt følger et dikt som understreker dette

Boken er klar for salg og kan ev. kjøpes gjennom 
May Hilde Schjong, eller Ser deg - Lyrikkforlaget 
Den ble lansert hos Bokhandleren på Tofte i slutten av mai.

Ord
En tanke som varmes 
på ulmende glør 
Meninger styrkes 
Nyansene dør 

Å skrive det ned 
gjør det så lett 
I skjul fra et sted 
der ingen blir sett 

En setning blir bygd, 
et ufint notat 
En voksende frykt, 
et ulmende hat 

Ord er kun ord 
men grenser blir sprengt 

Den minste blir stor 
når tanken er tenkt 

I ekkoets kammer 
får budskapet makt, 
når ord blir en hammer 
som brukes med kraft
Respekt som forsvant, 
splid og forakt 
Alt blir mer sant 
jo mer det blir sagt 

Samstemte kor, 
kyniske mål 
rettferdiggjør ord 
som tente på bål

 

 

MAY HILDE SCHJONG 
DEBUTERER MED 
DIKTSAMLINGEN «SER DEG»
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MENIGHETSRÅDSVALGET 2023

Navn: Åge Rasmussen  Yrke: Regionsjef  Alder: 65 år  Bosted: Spikkestad
Relevant erfaring: Røyken menighetsråd (2019-2023), leder fra 2020, 
Asker Kirkelig Fellesråd (2020-2023)
Satsingsområder: Jobbe aktivt og målrettet for å sikre kirken gode rammebetingelsen 
gjennom politiske og demokratiske prosesser.Videreutvikle samarbeidet med andre 
frivillige organisasjoner.Ivareta kirkebygg best mulig ved å alltid videreutvikle og følge 
en vedlikeholdsplan.Sikre at kirkebyggene har riktige innhold, fasiliteter og 
fremkommelighet ifm utleie.

Navn: Christian Conrad Bugge  Yrke: Pensjonist  Alder: 70 år  Bosted: Røyken
Relevant erfaring: Røyken menighetsråd (2019-2023)
Satsingsområder: Oppslutning omkring kirken, fremmøte-andel av medlemmer 
i Den norske kirke, kirkelige ritualer, kirkemusikk

Her presenteres kandidater til menighetsrådsvalget i Røyken menighet, 2023.
Røyken menighetsråd skal bestå av 6 medlemmer og 4 varamedlemmer.
Det er foreløpig disse 5 kandidatene som er klare til å stille til valg:

Hva gjør menighetsrådet?
Ved kirkevalget i september skal det velges nytt 
menighetsråd. Menighetsrådet, sammen med staben, 
legger på ulike måter til rette for at kirken skal være 
et godt sted å komme til, uansett hvem du er og hvor 
i livet du er.

Menighetsrådet har bl.a. ansvar for trosopplæring 
for døpte mellom 0-18 år, diakonalt arbeid (kirkens 
omsorgstjeneste), samarbeid med frivillige og 
langsiktig planlegging av menighetsarbeidet.

Du kan stemme:
Dato: 11.september  
Sted: Midtbygda skole eller ROS arena 
(noen få har Sydskogen skole som stemmekrets)
Forhåndsstemming: Kirkekontoret, C.A. Johansens 
plass 1, Spikkestad, torsdag10.08, 17.08 og 24.08 
kl.12.00 -14.00, OG  31.08 kl. 15.00- 20.00
Røyken kirke den 20.08 kl.13.00-14.0
I tillegg har du mulighet for digital forhåndsstemming 
fra 10.august til 6.september. Hvordan du gjør det, 
finner du her: https://www.kirken.no/valg/

BRUK DIN STEMME VED KIRKEVALGET!
Er du en av de 3,5 millionene som er medlem i Den norske kirke? Da er din stemme viktig i kirkevalget! 
Når du stemmer, gir du en tommel opp til din menighet, og du er med på å bestemme hvem som skal 
lede den framover.
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Scan QR-koden med 
mobilen 
– da kommer du til 
kirkevalget.no

Navn: Monika Påsche Harrystad  Yrke: Ingeniør, optiker  Alder: 41 år  Bosted: Røyken
Satsingsområder: Familie – aktiviteter som hele familien kan være med på. 
Ønsker at kirka skal være et naturlig samlingspunkt uten stress og krav.
Aktiviteter for barn og unge på tvers av alder. Musikk, lek og moro og fokus på gode verdier.
Musikk for alle. Lek og samhold.

Navn: Joar Morten Flatland  Yrke: Kateket  Alder: 51 år  Bosted: Spikkestad
Relevant erfaring: Sentralkirkelig utvalg som jobbet med lovfestet dåpsopplæring i for 
Den norske kirke (1999-2000)
Satsingsområder: Barn og ungdom
Kirken som en viktig aktør i lokalmiljøet

Navn: Åge Sjåfjell  Yrke: Senior-rådgiver  Alder: 61 år  Bosted: Røyken
Relevant erfaring: Røyken menighetsråd (2009-2019)
Satsingsområder: Folkeliggjøring. Åpenhet og ufarliggjøring.

1.	 Hvem laget bildeboka «Putte i blåbærskogen»?

2.	 Hvilket bær er det danskene kaller «hindbær»

3.	 Hvilke to primærfarger skal blandes for å gi fargen grønn?

4.	 Hva kalles stoffet som gir plantene sin grønnfarge?

5.	 I hvilken verdensdel hersket zulukongen Shaka over et stort rike?

6.	 Hva heter den største havnebyen på det afrikanske kontinentet?

7.	 Hvilket nytt navn fikk Bondepartiet i 1959?

8.	 Hvilket land ble invadert av Sovjetunionen i 1956?

9.	 Hva het den islandske forfatteren som skrev «Islands klokke», og som fikk nobelprisen i 1955?

10.	 Hva er det Atle Grønn kommenterer på TV?     (Svar på baksiden av bladet)
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Treffpunkt Teglen
Dette året har vi fått et nytt møtested på Teglen, 
nemlig Treffpunkt Teglen som det heter. Hver 
torsdag fra kl.11-13.30 kan en komme innom 
kaféen og kjøpe seg noe å drikke og spise og 
sette seg ned for en prat. Dette er et diakonalt 
tiltak som diakonen har hovedansvar for. Her 
oppfordres folk til å komme og møtes for et 

sosialt samvær. Det er kanskje de 
eldre som kommer hit; de trenger 
gjerne et møtested og noen å prate 
med. Men de ansatte på kontorene 
på Teglen kommer også til kaféen for 
å kjøpe seg vaffel, rundstykke 
og kaffe. 

Frivillige stiller opp og sørger 
for at det er kaffe og te, vafler og 
rundstykker som kan kjøpes til 
en rimelig pris. Det spesielle er 

at to afghanske damer også er med og lager 
vafler. Dette ble slik etter at leksehjelpen for 
innvandrere tok en pause. Da ble det viktig å 
kunne ha et tilbud til de som fortsatt trengte 
litt hjelp til å lese og snakke norsk. Både Zara 
og Saema trives godt sammen med de norske 
frivillige. 

• Liv Jorunn Koller

Foreningen «Venner av Røyken kirke» skal i høst 
utgi en bok med tittelen «Middelalderkirken i 
Røyken». Det økonomiske grunnlaget for boka er 
bidrag fra alle støttemedlemmene til foreningen. 

Dette blir en praktbok som vil bestå av mange 
vakre bilder, faktastoff, et par legender og gode 
refleksjoner. Ordfører Lene Conradi skriver 
forordet. Verbum forlag vil produsere boka, som er planlagt 
utgitt i slutten av november. Med andre ord: En god idé til årets 
julegave!

I mange år har venneforeningen samlet inn penger til fornyelse 
og utsmykning av Røyken kirke. Giroer legges i postkassene 
til alle husstander i soknet, og det skjer også nå i høst. Nå kan 
man også betale på Vipps. Alle som betaler minimum kr. 200 
og oppgir sitt telefonnummer vil kunne hente et eksemplar av 
boka når den er ferdig. 
Kontonummer til «Venner av Røyken kirke»: 1503 24 09609
Vippsnummer til «Venner av Røyken kirke»: #821846

• EMB

MIDDELALDERKIRKEN 
I RØYKEN

• Foto: Hege Klausen Jaksland og Line Marie Seyffarth.

T. v.: Treffpunkt Teglen torsdag 
27. april 2023. Foto: Peter Holby
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På grunn av en fødselspermisjon ble det ledig en 
diakonstilling fra april 2023 til mars 2024. Denne 
stillingen fikk Jorun Kjærstad tilbud om før påske, 
og hun hadde flere «tenkerunder» som hun selv 
utrykker det, før hun takket ja. 

Hva er forskjellen på denne vikarstillingen og den 
du hadde i Heggedal menighet? 
-	 Denne stillingen er en mer tradisjonell 
diakonistilling, og det gjør at jeg får økt 
kunnskap om- og en bredere praksis innen 
diakonifeltet. Det passer også fint sammen med 
masterutdanningsløpet innen diakoni som jeg 
holder på med nå.

Hva ble det lagt vekt på i Heggedal? 
-	 Ungdomsdiakonstillingen i Heggedal har fokus på 
ungdom. Først og fremst være en del av flere, trygge 
voksne, som møter ungdommene både i menigheten 
og utenfor, i deres aktiviteter og miljøer, fra 
konfirmantalder og oppover. Å bidra inn mot å skape 
flere felles møtepunkter for og mellom ungdommer 
og andre aktiviteter i menigheten. 
I tillegg også samarbeide med andre frivillige, bl.a. 
diakoniutvalg, åpen kirke, eller slå av en prat i kafeen 
på Innbyggertorget hvor jeg møter også ungdommer, 
i tillegg til nytilflyttede unge familier, og eldre i 
bygden. Samtaler fra erfaringer livet har gitt, om 
smått og stort, gir mange fine mellommenneskelige 
møtepunkter her.  

Hva blir viktig for deg i tida framover? 
Så vil jeg si at det er utrolig spennende og hyggelig å 
også få et utvidet «blikk» på diakoni ved å bli bedre 
kjent med dere i Røyken og Åros menigheter. Jeg har 
allerede hatt mange fine møtepunkter med flere av 
dere, både kollegaer og frivillige, og gleder meg til 

videre samarbeid med dere fremover. Jeg er glad i 
mennesker, og i min yrkesbakgrunn som pedagog 
i skolen, men også i en diakonstilling, innebærer 
dette at jeg møter mange mennesker i forskjellige 
sammenhenger og på steder i livet. Det å få lov til 
å være en medvandrer i noen sitt liv, i håp om å 
utgjøre en forskjell, jeg som diakon spesielt, men 
også kirken generelt. I strategiplan for Den norske 
kirke, står det noe om at kirken skal være synlig ved 
å være nær, levende og tilgjengelig. At jeg kan få være 
med å bidra til dette gjennom mellommenneskelige 
møtepunkter, er et privilegium.  Jeg gleder meg til 
fortsatt mange fine møtepunkter med dere i Røyken 
og Åros menigheter fremover høsten og våren. 

Vi ønsker Jorun Kjærstad velkommen og lykke til i 
tjenesten, og stor takk for at du sa ja til å bli kjent 
med oss. 

• Liv Jorunn Koller
 

DIAKONI

jolstad.no

Røyken: 31 28 66 00 (24t)

Sætre: 32 79 06 00 (24t)

Tofte: 32 79 06 00 (24t)

Vi vektlegger personlig oppfølging

Anne Thrana og Ingvild Fylling

www.menighetshuset.org

Stedet for ulike arrangementer, 
minnesamvær, bursdager, dåp, 
konfirmasjon og bryllup.
Utleie: Kirkekontoret i Røyken,
Tlf.: 66 75 40 90
Mail: post.asker@kirken.no

Røyken menighetshus

EN LITEN PRAT MED 
JORUN KJÆRSTAD

Jorun Kjærstad, vikar i diakonistilling i Røyken og 
Åros menigheter
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Det er mange spørsmål man kan stille i denne 
sammenheng.  Vi har i dag valgt å stille noen 
spørsmål til sentrale personer i Asker Kommune, 
ordfører Lene Conradi og kultursjef Jan Erik Lindøe.  
Plassert dem sammen «på krakken» for en kort 
samtale omkring ovennevnte temaer. 

Hvordan ser dere på kristne verdier og verdien av disse i 
dagens samfunn, er de til hjelp? 
Lene: Jeg mener kristne verdier er gode verdier å 
leve etter, som gir god veiledning i dagliglivet, iallfall 
ingen hemsko.  Jan Erik har ikke har noen formening 
om dette spørsmålet.

Ser man på kristendommen eller religionen som helhet, 
har dere noen synspunkter på hva som er best og verst 
med den?
Det verste med religioner er fanatisme og sekterisme, 
at religion ikke utvikles med samfunnsutviklingen. 
Det beste er at det kan være et samlingspunkt for 
enkelte og ikke minst en arena folk kan søke til i 
tunge stunder, mener Jan Erik.
Lene mener det verste med religion er når den 
brukes og utnyttes for å skape avstand og konflikter 
mellom mennesker som ikke tror på det samme. Det 
beste er når den skaper nestekjærlighet og forsoning.

Einar Skjæraasen skriver om «kirke på hver mo.»
Har dere noe forhold til dette med naturen som 
kirkerom?
Lene: Jeg har deltatt i flere friluftsgudstjenester som 
har vært fine opplevelser. Og egentlig burde ikke et 
kirkebygg i seg selv være vesentlig for religionen, så 
jeg synes egentlig naturen er et flott kirkerom.
Jan Erik har vanskelig for å kommentere dette, har 
ikke noe forhold til det.

Om vi snakker om selve kirkerommet, trives du her?
Jeg er glad i kirkebygg sier Lene, og jeg oppsøker alltid 
kirker når jeg er på reise til nye steder i både innland 
og utland. Det er spennende å tenke på alt den 
rommer av historie, opplevelser, fellesskap gjennom 
sorg og glede gjennom generasjoner.
Kirkerommet gir meg en opplevelse av ro og 
kjærlighet jeg ikke opplever andre steder. Selve 
rommet har en egen stemning av høytid og ro. 
Kirkekonserter har noe magisk over seg, både selve 
rommet og akustikken i kirkene bidrar til det.
Jan Erik mener mange kirker er arkitektonisk 
interessante å sanse og oppleve, og flotte arenaer for 
kulturelle opplevelser. Jeg kan godt nyte en konsert i 
et kirkerom uten å føle at det er feil sted, men selve 
forkynnelsen har jeg ikke noe forhold til. 
Jeg forundres og fascineres ofte over hvordan 

Hva skyldes det at det er så mange som er medlem av kirken, men så få som går regelmessig 
til gudstjenester? Følger kirken med i tiden?  Er kirkens folk flinke nok til å ta signaler fra 
menigmann, eller i det hele tatt spør man dem? 

2 PÅ KRAKKEN
Kultursjef Jan Erik Lindøe og ordfører Lene Conradi 
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forkynnelsen rundt gamle bibeltekster skaper 
undring og refleksjon, mener Lene, også rundt 
dagsaktuelle temaer, og at de kan være evig aktuelle 
fordi det handler om verdier.

Har noen av dere noen gang bedt en bønn når du har 
vært veldig bekymret / engstelig, og hjalp det, finnes det 
noen forklaring?
Jan Erik har ikke noe forhold til dette, men Lene sier 
hun synes alltid det gir en opplevelse av trygghet 
og ro når jeg ber en bønn om å bli «passet på» - det 
henger nok mye igjen fra barnetroen og aftenbønnen: 
Kjære Gud jeg har det godt, takk for alt som jeg har 
fått, du er god du holder av meg, kjære Gud gå aldri 
fra meg, pass på liten og på stor, Gud bevare far og 
mor og alle barn på jord… og så nevnte vi alltid noen 
vi tenkte ekstra på.
Jeg tror at det å sende gode tanker i form av bønner 
til mennesker som har spesielle utfordringer, er 
utsatt for fare e.l kan ha en positiv effekt, jeg tror på 
positiv energi, å ville godt og ha gode hensikter. Dette 
er fine verdier å ta med seg i dagens samfunn. 

Kristendommen har godt fotfeste i Norge og de fleste er 
medlemmer av Den norske kirke eller et trossamfunn, 
men hvorfor går så få regelmessig i kirken gjennom året, 
eller hvorfor går forholdsmessig så mange flere til kirken 
ved høytider f.eks. julaften?
Jan Erik: Jeg tror at det er få personlig kristne i 
Norge i dag og derav veldig få som møter opp til 
kirkelige handlinger. At 60-70% av det norske folk 
er medlem av Den norske kirke skyldes tidligere 
kollektiv innmelding. Med ny lovgivning vil jeg tro 
at dette tallet vil fortsette å synke. Til dette med 
fremmøte ved høytider skyldes det at nordmenn er 
tradisjonsbundet.
Lene: Vi lever kanskje for travle og «flyktige» liv i dag, 
med aktiviteter uken gjennom, også på søndager. 
Jeg opplever at mange har et litt avstandsforhold til 
kirken, den er trygt der, den skaper ramme rundt 
viktige milepæler i livet, men oppleves ikke like 
relevant til hverdags, kanskje.
Oppslutningen om høytider tror jeg skyldes at mange 
allikevel definerer seg som kristne og f.eks. julaften 
er en viktig tradisjon som viser at man har et bånd og 
et forhold til kirken og religion.

I Ukraina særlig blant soldatene er etterspørselen så stor 
etter bibler nå at man ikke klarer å skaffe nok, har dere 
noen tanker omkring dette?
Jan Erik har ikke noe forhold til dette spørsmålet, 
mens Lene sier at hun vil tro at mennesker som lever 
i utrygghet og fare finner håp og trøst i tro og bønn. 

«En farfar i livet skulle alle ha…» synger Odd Nordstoga, 
hvilke verdier ønsker man skal bringes videre til neste 
generasjon?
Lene: Nestekjærlighet, omsorg, raushet, toleranse 
og ærlighet. Kristne humanistiske verdier står seg 

gjennom generasjoner.
Jan Erik: Være raus og tolerant og bidra i samfunnet, 
det være seg med frivillig arbeid eller andre bidrag. 
Stå opp for ytringsfrihet og mot urettferdighet. 
Dette er verdier jeg har tatt med meg fra tidligere 
generasjoner.

Kan Bibelen tolkes med tiden vi lever i?
Det er min oppfatning at den absolutt kan det, sier 
Lene. Jan Erik har ingen mening om dette spørsmålet.

Oppfatter dere at det innen kirken er godtatt å være litt 
rausere med tiden som går?
Lene: Jeg opplever heldigvis at kirken er mer tolerant 
og raus i dag enn for bare 20 år siden… homofile 
ekteskap. Kirken har rom for alle. Også andre 
trosretninger. Harry Potter-gudstjeneste…
Jan Erik: I en viss grad, men en ser stadig 
polariseringer om mange temaer som viser mindre 
raushet.

Hvor mange ganger har du deltatt i gudstjeneste 
det siste året?
Lene: Jeg deltar i flere gudstjenester og andre 
arrangementer gjennom året ifm. jobben/rollen min, 
kanskje i snitt en gang i måneden. Ikke bare rene 
«søndagsgudstjenester», men kveldsarrangementer 
og konserter som også er knyttet opp mot 
forkynnelse.
Jan Erik har ikke deltatt på noen gudstjenester siste 
året.

Har du noen mening om hvordan den kan organiseres 
for å skape større oppslutning blant befolkningen?
Jan Erik har ingen formeninger omkring dette 
spørsmålet.
Lene tror at musikk er viktig, og at salmer som er 
«lette» å synge er viktig.
At de som kommer for første gang opplever stemning 
og at det er et godt sted å være, ikke for skummelt 
med mye fremmedgjørende liturgi.
Kanskje temagudstjenester i en eller annen form 
utenom søndagene kan være noe som gjør at flere vil 
ønske å komme og skape tilhørighet og bånd? 
Alle barne- og familietilbudene som 
middagssamlinger, kor og diakoni er viktig. 
Kirken må sørge for å være til stede og relevant 
i menneskers liv også utenom gudstjenestene, 
gjennom diakoni, ungdomsarbeid, kor osv.

Da vil jeg avslutningsvis takke båre ordfører og kultursjef 
for at dere i en travel hverdag tok dere tid til denne 
samtalen om egentlig viktige hverdagslige ting, som man 
ikke snakker så mye om.  Stor takk til dere begge.

• Christian Bugge

Kultursjef Jan Erik Lindøe og ordfører Lene Conradi 
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VI GÅR TIL KIRKE
Gudstjenester i Røyken sokn fra 20. august til og med november 2023. 
Endringer vil kunne forekomme. Se avisene, nettsiden og Facebook for oppdatering. 

SØNDAG 20.08 
Røyken kirke kl. 11 Gudstjeneste

SØNDAG 27.08 
Søndagsåpent i Teglen Middag 
kl.16. Familiegudstjeneste kl.17 

TORSDAG 31.08 
Røyken kirke Aftensang kl.20

SØNDAG 03.09 
Teglen kl.11 Gudstjeneste 

SØNDAG 03.09 
Teglen kl.18 Konfirmantenes 
gudstjeneste

LØRDAG 09.09 
Røyken kirke kl. 11, 12:30 og 14 
Konfirmasjonsgudstjenester

SØNDAG 10.09 
Teglen kl. 11 
Konfirmasjonsgudstjeneste

LØRDAG 16.09 
Teglen kl. 11 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

SØNDAG 17.09 
Røyken kirke kl. 11 og 1230 Konfir-
masjonsgudstjenester

SØNDAG 24.09 
Søndagsåpent i Teglen Middag 
kl.16. Familiegudstjeneste kl.17

TORSDAG 28.09 
Røyken kirke Aftensang kl.20

SØNDAG 01.10 
Røyken kirke kl. 11. Gudstje-
neste med Høsttakkefest. Røyken 
Bygdekvinnelag pynter kirken. 

SØNDAG 15.10 
Teglen kl. 11 Gudstjeneste med 
presentasjon av konfirmantene

SØNDAG 22.10 
Teglen Søndagsåpent i Teglen: 
Middag kl.16. 
Familiegudstjeneste kl.17 

TORSDAG 26.10 
Røyken kirke Aftensang kl.20

SØNDAG 29.10 
Røyken kirke kl. 11 Gudstjeneste. 
Diakoniens dag og markering av 
Verdensdagen for psykisk helse. 

LØRDAG 04.11 
Røyken kirke kl. 17 Allehelgens-
aften. Minnegudstjeneste

SØNDAG 05.11 
Teglen kl. 18 Allehelgensdag. 
Egil Hovlands Allehelgensmesse

SØNDAG 12.11 
Røyken kirke kl. 11 Gudstjeneste 
med presentasjon av 
konfirmantene

SØNDAG 19.11 
Søndagsåpent i Teglen 
Middag kl.16. 
Familiegudstjeneste kl.17

SØNDAG 26.11 
Teglen kl. 11 Familiegudstjeneste. 
LYS VÅKEN for 11-åringene 

TORSDAG 30.11 
Røyken kirke Aftensang kl.20

26.08.23: Matiné: Spikkestad kirke kl.14.00 v/ Katharina Frogner Kockum

05.11.23: Allehelgensmesse: Spikkestad kirke kl.18.00 					   
Ved Kantor Johan Wallace med flere. 						    
Framføring av Egil Hovlands allehelgensmesse.

16.12.2023 Julekonsert, Spikkestad kirke kl. 16.00 					   
v/Røyken Vokalensemble

KONSERTER HØSTEN 2023

Svar: 1. Elsa Beskow, 2. Bringebær, 3. Blå og gul, 4. Klorofyll, 5. Afrika, 6. Durban i Sør-Afrika, 7. Senterpartiet, 8. Ungarn, 
9.Halldor Laxness, 10. Sjakk


